
 

,Že/0
/ag

/f ”45.01.2350 ”3115315215751,

Vözp I
„u ííuígííííííííííIíímííí

m

010/0/ 1

  

ČJ.: 1/112/1277971-2020

Vojenská zdravotní pojišťovna České republiky
IČO: 47114975

se sídlem: Drahobejlova 1404/4, 190 03 Praha 9

zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze pod sp. zn. A 7564

zastoupena lng. Josefem Diesslem, generálním ředitelem

(dále jen „Objednatel“ či „VoZP ČR“)

a

iGO Pubíishers, s.r.0.

IČO: 24214868

se sídlem: Jarkovská 1026/5, 153 00 Praha 16 - Radotín

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze. oddíl C, vložka 189352

zastoupena Ing. Janem Raškou, jednatelem

(dále jen „Poskytovatel&quot;)

společně vystupující též jako „Smluvní strany“;

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku

podíe ustanovení § 1746 odst. 2 a násí. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. ve znění

pozdějších předpisů (dále jen „OZ&quot;)

tuto

SMLOUVU o SPOLUPRÁC!

(dále jen „Smíouva“)



 

v--ZP
vOJEIgSKÁ ZDRAVOTNÍ nous-&#39;rovna

O GESKE REPUBLIKY

4.

PREAMBULE

Objednatel provedl výběrové řízení k veřejné zakázce: „Prezentace VoZP ČR formou

umístění bannerů na internetovém portále i60.cz a poskytování dalších

marketingových služeb v rámci programů VoZP ČR a BeneFit Klub v roce 2820&quot;

s cílem uzavřít tuto Smlouvu.

Poskytovatel provozuje internetový portáł zaměřený na seniory na webových stránkách

www.i60.cz (.,Portái“).

Objednatel má zájem o umístění svojí reklamní prezentace vztahující se k jeho

předmětu činnosti a podnikání a k novým produktům nabízeným zákazníkům, jakož ř o

další využití internetové platformy na Portálu pro svojí mediální a marketingovou

prezentaci k podpoře jeho činností.

Poskytovatel má zájem Objednateli poskytnout prostor k prezentaci na svém Portálu

v rozsahu dohodnutém níže v této Smlouvě.

l. PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem Smlouvy je poskytnutí prostoru pro umístění bannerů na Portálu a

poskytování dalších marketingových služeb v rámci programů VOZP ČR a BeneFit Klub

(slevového portálu) po dobu 12 měsíců (dálejen „Marketingové služby“).

Objednatel se zavazuje za Marketingové služby dle této Smiouvy uhradit Odměnu dle

článku ll. Smlouvy.

Il. ODMĚNA

Odměna za Marketingové služby dle této Smlouvy je stanovena ve výši: 420.000,- Kč

bez DPH za 12 měsíců, výše DPH: 88.200,- Kč a cena včetně DPH ve výši: 508.200,-

KČ za 12 měsíců (dálejen „Odměna&quot;).

Odměnu se zavazuje Objednatel hradit k 10. dní každého měsíce za příslušný měsíc

na č.ú. 2544922379/0800 vedený u České spořitelny, as.. Poskytovatel vystaví

kúhradě Odměny fakturu dle platných účetních předpisů. Kvýši Odměny bude

připočtena aktuálně platná DPH.

Ill. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

Poskytovatel se zavazuje:

a) poskytovat služby s obomou péčí, v rozsahu sjednaném touto Smlouvou;

b) pracovat s materiály, informacemi, fotodokumentací a jinými podklady

poskytnutými Objednatelem;
c) bez souhlasu Objednatele neuvádět informace o Objednateli z jiných zdrojů;

d) informovat Objednatele o skutečnostech, které brání plnění této Smlouvy;

e) reaiizovat činnost pro Objednatele s přihlédnutím k zájmům Objednatele, řádně a

vcas.



 

 

V-ZP
voaensmă ZDRAVOTNÍ POJIŠ&#39;Í&#39;OVNA

O ČESKE REPUBLlKY

Objednatel se zavazuje:

a) poskytovat Poskytovateli bez zbytečného odkladu potřebnou součinnost

k prezentaci jeho činnosti, předávat propagační materiály ve sjednané či obvykíé

kvalitě, včetně fotodokumentace, videí, textových částí aj;

b) zajistit, že uveřejněním předaných materiálů na Portálu nebudou porušena

autorská práva, anijiná práva k nehmotným statkům či zákon z důvodu závadného

obsahu v rozporu s veřejným právem;

c) na žádost Poskytovatele zajistit pravidelné konzultace pro poskytování

Marketingových služeb;

d) uhradit Poskytovateli Odměnu řádně a včas.

Poskytovatel prohlašuje:

a) že je na základě vydaného živnostenského oprávnění oprávněn k výkonu

podnikatelské činnosti v oblasti - výroba, obchod a služby neuvedené

v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona ve smysíu zákona č. 455/1991 Sb.,

o živnostenském podnikání, ve znění pozdějších právních předpisů, ve spojení s

nařízením vlády č.278/2008 Sb., 0 obsahových náplních jednotlivých živností;

b) že je seznámen s místem plnění a svými povinnostmi a nezjistil žádné překážky

bránící mu v řádném plnění povinnosti Poskytovatele dle Smlouvy na tomto místě;

c) že mu ze strany Objednatele byly předány veškeré požadované informace pro řádně

zajištění předmětu Smlouvy, stejně jako i jiné informace vztahující se k řádnému

plnění předmětu Smlouvy.

IV. TRVÁNÍ SMLOUVY A SMLUVNí POKUTA

Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, tj. na 12 měsíců od data uveřejnění Smlouvy

v Registru smluv.

Tato Smlouva může být ukončena písemnou dohodou Smluvních stran.

Každá Smluvní strana je oprávněna od této Smlouvy odstoupit v případě, že nastane

hrubé porušení Smlouvy. Hrubým porušením Smlouvy ze strany Poskytovatele je mj.

nezajištění Marketingových služeb v ujednaněm rozsahu, ze strany Objednatele pak

neuhrazeni dojednané Odměny po dodatečně výzvě, neposkytnutí součinnosti za

účelem předání podkladů pro realizaci Marketingových služeb, jakož í další případná

porušení Smlouvy, která nejsou nepatrného rozsahu.

Odstoupením od Smlouvy nejsou dotčeny nároky na náhradu škody či nároky, které

vznikly před odstoupením od Smlouvy, a to včetně nároku na Odměnu, pokud dojde

k odstoupení z důvodu porušení Smlouvy ze strany Objednatele.

V případě porušení smluvního ujednání v či. lIl. odst. 1 Smlouvy je Poskytovatel

povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý započatý

týden, kdy nedojde k naplnění závazku Poskytovatete (nebo jeho části) vyplývajícího

ze Smlouvy.



 

V7P vOJensxÁ ZDRAVOTNÍ Poašřovmx
O CESKE REPUBLIKY

A

V. KONTROLA

Poskytovatel prohlašuje, že není veden v registru nespolehlivých plátců DPH

a že číslo bankovního účtu Poskytovatele uvedené ve Smlouvě či později písemně
oznámené Objednateli je ohledně Poskytovatele řádně uvedeno v registru plátců DPH

jako bankovní účet určený ke zveřejněn i.

Poskytovatel se zavazuje. že stane-li se po dobu trvání Smlouvy nespolehlivým

plátcem ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění

pozdějších předpisů (dale jen „Nespolehłivý plátce“), oznámí tuto skutečnost

neprodleně písemně Objednateli.

Poskytovatel se zavazuje zaplatit Objednatelí smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč pro

případ porušení povinnosti Poskytovatele oznámit Objednateii, že se Poskytovatel stal

Nespolehlivým plátcem a/nebo pro případ, že Poskytovatel jako Číslo bankovního účtu

pro účely placení Odměny sdělí Objednateli bankovní účet, který nebyl ohledně

Poskytovatele zveřejněn v registru plátců DPH.

Stane-li se Poskytovatel Nespolehlivým plátcem před uhrazením faktury, je Objednatel

oprávněn zaplatit daň z přidané hodnoty z Odměny, kterou mu fakturoval Poskytovatel,

přímo na účet příslušného správce daně poskytovatele s tím, že Odměna dle Smlouvy

bude v části odpovídající dani z přidané hodnoty Poskytovatelí řádně uhrazena ze

strany Objednatele formou tohoto zaplacení daně z přidané hodnoty přímo finančnímu

úřadu.

Pokud finanční úřad vyzve Objednatele po uhrazení faktury Poskytovatele

k placení DPH nezaplacenému Poskytovatelem při realizací Smlouvy, je Poskytovatel

povinen zaplatit Objednateii částku, kterou takto bude povinen Objednatel finančnímu

úřadu uhradit. a to do 5ti pracovních dnů ode dne oznámení Objednatele Poskytovateli.

VI. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

Objednatel prohlašuje, že se seznámil sPortáIem a souhlasí suveřejñováním
informací o jeho společnosti, produktech, nabídkách a jeho činnosti vsouvislostí

s poskytnutím Marketingových služeb na Portálu.

Objednatel odpovídá za obsah svých prezentačních materiálů v plném rozsahu, za

správnost veškerých informací a propagačních materiálů a za dodržení autorských a

delších práv třetích osob práv při jejich pořízení a šíření.

informace a skutečnosti související s plněním této Smlouvy a realizací Marketingových
služeb, které přitom nejsou běžně dostupne, jsou důvěrné a tvoří v souladu s

ustanovením § 504 OZ obchodní tajemství Poskytovatele. Objednatel je povinen tyto
informace chránit a utajovat před třetími osobami, a to i po ukončení teto Smlouvy.

Žádné ustanovení obsažené v této Smlouvě nezabraňuje tomu. aby kterékoli Smluvní

strana sdělila kteroukoli informaci, jejíž sdělení je vyžadováno zákonem nebo soudním

nebo správním rozhodnutím nebo rozhodnutím jiného orgánu veřejné moci.

Budou-li informace, o nichž se Poskytovateí dozví nebo má dozvědět při plnění

Smlouvy nebo v jeji souvislosti, obsahovat data podléhající režimu zvláštní ochrany dle

zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů a o změně některých zákonů,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 110/2019 Sb.“)r zavazuje se

Poskytovatel zabezpečit řádně a včas splnění všech ohlašovacích povinností, které

zákon č. 110/2019 Sb. vyžaduje, aje-li to nutné, včas písemně informovat Objednatele



 

V-ZP
vOJEąłsxÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠ&#39;Í&#39;OVNA

O CESKE REPUBLIKY

o potřebě zajistit předepsané souhlasy subjektů osobních údajů se zpracováním údajů

a poskytnout další nezbytnou součinnost. Této povinnosti se Poskytovatel nemůže

zprostit.

V případě, že Objednatel bude v prodlení se zaplacením oprávněně vystavené faktury

Poskytovateli, je povinen zaplatit Poskytovateli úrok z prodlení v zákonné výši.

vu. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tato Smlouva a práva a povinnosti z ní vzniklá (včetně práv a povinností

z porušení této Smlouvy, ke kterému došlo nebo dojde), jakož i veškeré mimosmluvní

závazky s ní související se řídí právními předpisy České republiky, zejména OZ.

Pokud některé ustanovení této Smlouvy bude v rozporu s platnými právními předpisy

nebo bude či se stane neplatným nebo nevymahatelným (at&#39; již zcela nebo z části),

nebude tím dotčena platnost nebo vymahatelnost ostatních ustanovení této Smlouvy.

Ukáže-li se některé z ustanovení této Smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv

této vady na ostatní ustanovení Smlouvy obdobně podle § 576 OZ.

Veškeré změny, doplnění, dodatky, zrušení nebo nahrazení této Smlouvy nebo jejích

ustanovení, případně vzdání se práv či prominutí dluhu se stanou ůčinnými pouze

tehdy, jestliže budou učiněny písemně a podepsány oběma Smluvními stranami.

V případě změny kontaktní osoby musí být o této skutečnosti druhá Smluvní strana

neprodleně písemně informována. Účinnost změny nastává okamžikem doručení

písemného oznámení příslušné Smluvní straně. Kontaktními osobami pro účely

Smlouvy jsou:

XXXXXXXXX XX
X

XX

XXX X
X X

XX XXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXX

Smluvní stany výslovně souhlasí s tím, že Smlouva bude uveřejněna v Registru smluv

bez jakýchkoliv omezení, a to včetně případných příloh a dodatků. Smluvní strany

prohlašují. že skutečností uvedené ve Smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve

smyslu ustanovení platných právních předpisů a udělují svolení k jejich užití a

uveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek či omezení.

Prominutí porušení jakéhokoliv ustanovení této Smlouvy Či nesplnění podmínky či

závazku bude platně učiněno pouze písemnou formou a vztahuje sejen k prominutěmu

porušení či nesplnění závazku a nikoliv jiným podmínkám a závazkům podle této

Smlouvy a nemá vliv na ostatní podminky této Smlouvy.

Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech českém jazyce, přičemž každá

Smluvní strana obdrží po jednom stejnopise.

Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami

a účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv.



 

 

V?
VOJENSKÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠTOVNA

O ČESKÉ REPUBLIKY

VIII. PŘÍLOHY

- Příloha Č. 1 Specifikace marketingových služeb

26 -06- 2020

XXXXXX Datum:

XX
ing. XXXXX XXXXX

X XXXXX XXX XXXXXXX

XXXXXXXXXX

X



 

 

np voaerçsrm znnavomi POJIŠ&#39;Í&#39;OVNAO l ČESKE REPUBLIKY

Č.j.: 1/112/1277971-2020

Příloha č. 1 Smlouvy- Specifikace marketingových služeb

Marketingové služby pro období 2020/2021:

1) Roční spolupráce VoZP na portálu í60 bude obsahovat

- 20× PR článek na vybrané téma
- 4× rozhovor na vybrané téma
- Stálý banner na homepage
- On-Iine chaty s odborníky
- Odkazy na články v newsletterech, posllaných registrovaným čtenářům

2) Bannery na portále i60

Homepage s možností výběru rozměru:

Leaderboard - 1060x120x140

HP střední - 750x100

Skyscraper - 120x600

Square - 300x300, 300x600

Banner v rubrice Zdraví:

300x250
X

XXXXXXXX

300x600 XXXXXXXXXXX


